


| | |
|---|--|
|  ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS | PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 49/2022 |
| | Processo Adm.: 49/2022 Data do Processo: 10/10/2022 |

CNPJ: 82.892.332/0001-92 **Telefone:** (48) 3256-0131
Endereço: Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro
CEP: 88475-000 - Anitápolis

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 15, CAPUT e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 49/2022
b) Nr. Licitação: 49/2022 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 25/10/2022
e) Objeto da Licitação: *O presente pregão tem como objeto o registro de preços para aquisição futura, eventual e parcelada de material Hidráulico, matérias para construção, Ferramentas, material de segurança e proteção (EPI), material diversos, equipamentos para construção e equipamentos e utensílios hidráulicos para as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Anitápolis e Fundo Municipal de Saúde de Anitápolis.*

Lote: 1

Participante: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---|--------|---------|----------------|-------------|
| 1 | JOELHO SOLDABEL PARA TUBO DE 32 - JOELHO SOLDABEL PARA TUBO DE 32 | 60,000 | UN | 2,98 | 178,80 |
| 2 | TEE SOLDABEL PARA TUBO DE 20 - TEE SOLDABEL PARA TUBO DE 20 | 60,000 | UN | 1,19 | 71,40 |
| 3 | TEE SOLDABEL PARA TUBO DE 25 - TEE SOLDABEL PARA TUBO DE 25 | 60,000 | UN | 1,71 | 102,60 |
| 4 | TEE SOLDABEL PARA TUBO DE 32 - TEE SOLDABEL PARA TUBO DE 32 | 60,000 | UN | 5,70 | 342,00 |
| 5 | LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 20 - LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 20 | 60,000 | UN | 0,92 | 55,20 |
| 6 | LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 25 - LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 25 | 60,000 | UN | 0,99 | 59,40 |
| 7 | LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 32 - LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 32 | 60,000 | UN | 3,21 | 192,60 |
| 8 | CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 20 - CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 20 | 60,000 | UN | 1,19 | 71,40 |
| 9 | CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 25 - CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 25 | 60,000 | UN | 1,49 | 89,40 |
| 10 | CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 32 - CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 32 | 60,000 | UN | 1,98 | 118,80 |
| 11 | JOELHO COM ROSCA TUBO SOLDABEL 20 X 1/2 - JOELHO COM ROSCA TUBO SOLDABEL 20 X 1/2 | 35,000 | UN | 2,98 | 104,30 |
| 12 | BOIA 1/2 - BOIA 1/2 | 21,000 | UN | 13,83 | 290,43 |
| 13 | BOIA 3/4 - BOIA 3/4 | 21,000 | UN | 13,83 | 290,43 |
| 14 | REGISTRO SOLDABEL TUBO 20MM - REGISTRO SOLDABEL TUBO 20MM | 19,000 | UN | 10,98 | 208,62 |
| 15 | REGISTRO SOLDABEL TUBO 25MM - REGISTRO SOLDABEL TUBO 25MM | 19,000 | UN | 12,20 | 231,80 |

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---|---------|---------|----------------|-------------|
| 16 | FITA VEDA ROSCA - 12 MM X 10 M - FITA VEDA ROSCA - 12 MM X 10 M | 40,000 | UN | 1,49 | 59,60 |
| 17 | ADESIVO PLASTICO PARA PVC - 175 GRAMAS - ADESIVO PLASTICO PARA PVC - 175 GRAMAS C/ PINCEL | 30,000 | TB | 15,88 | 476,40 |
| 18 | MANGUEIRA PLASTICA C/ LISTRAS 1- ROLO 100 MT - MANGUEIRA PLASTICA C/ LISTRAS 1- ROLO 100 MT | 15,000 | ROLO | 196,95 | 2.954,25 |
| 19 | MANGUEIRA TUBO TRANÇADA LARANJA DE 1/2 - MANGUEIRA TUBO TRANÇADA LARANJA DE 1/2 | 250,000 | M | 5,52 | 1.380,00 |
| 20 | LUVA DE CORRER PVC PARA TUBO 60 MM - LUVA DE CORRER PVC PARA TUBO 60 MM | 40,000 | UN | 47,63 | 1.905,20 |
| 21 | EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1/2 - EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1/2 | 40,000 | UN | 0,87 | 34,80 |
| 22 | EMENDA PARA MANGUEIRA DE 3/4 - EMENDA PARA MANGUEIRA DE 3/4 | 40,000 | UN | 1,18 | 47,20 |
| 23 | EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1" - EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1" | 25,000 | UN | 2,02 | 50,50 |
| 24 | TEE PARA MANGUEIRA DE 1/2 - TEE PARA MANGUEIRA DE 1/2 | 22,000 | UN | 1,98 | 43,56 |
| 25 | TEE PARA MANGUEIRA DE 3/4 - TEE PARA MANGUEIRA DE 3/4 | 22,000 | UN | 2,87 | 63,14 |
| 26 | TEE PARA MANGUEIRA DE 1 - TEE PARA MANGUEIRA DE 1 | 22,000 | UN | 5,62 | 123,64 |
| 27 | ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 1/2 - ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 1/2 | 25,000 | UN | 0,89 | 22,25 |
| 28 | ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 3/4 - ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 3/4 | 25,000 | UN | 1,29 | 32,25 |
| 29 | ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 1 - ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 1 | 25,000 | UN | 2,10 | 52,50 |
| 30 | REGISTRO MANGUEIRA 1/2 - REGISTRO MANGUEIRA 1/2 | 14,000 | UN | 19,48 | 272,72 |
| 31 | REGISTRO MANGUEIRA 3/4 - REGISTRO MANGUEIRA 3/4 | 14,000 | UN | 14,09 | 197,26 |
| 32 | REGISTRO MANGUEIRA DE 1 - REGISTRO MANGUEIRA DE 1 | 15,000 | UN | 13,79 | 206,85 |
| 33 | ABRAÇADEIRA PRESSAO 16MM-19MM - ABRAÇADEIRA PRESSAO 16MM-19MM | 25,000 | UN | 1,54 | 38,50 |
| 34 | ABRAÇADEIRA PRESSAO 19MM-25MM - ABRAÇADEIRA PRESSAO 19MM-25MM | 25,000 | UN | 1,59 | 39,75 |
| 35 | ABRAÇADEIRA PRESSAO 25MM-38MM - ABRAÇADEIRA PRESSAO 25MM-38MM | 25,000 | UN | 3,12 | 78,00 |
| 36 | JOELHO 90° TUBO ESGOTO 100 - JOELHO 90° TUBO ESGOTO 100 | 20,000 | UN | 7,54 | 150,80 |
| 37 | JOELHO 45° TUBO ESGOTO 100 - JOELHO 45° TUBO ESGOTO 100 | 20,000 | UN | 11,11 | 222,20 |
| 38 | JOELHO ALONGADO TUBO ESGOTO 100 - JOELHO ALONGADO TUBO ESGOTO 100 | 20,000 | UN | 26,40 | 528,00 |
| 39 | JOELHO 90° TUBO ESGOTO 50 - JOELHO 90° TUBO ESGOTO 50 | 25,000 | UN | 3,18 | 79,50 |
| 40 | JOELHO 45 ° TUBO ESGOTO 50 - JOELHO 45 ° TUBO ESGOTO 50 | 25,000 | UN | 4,76 | 119,00 |
| 41 | JOELHO ALONGADO TUBO ESGOTO 50 - JOELHO ALONGADO TUBO ESGOTO 50 | 25,000 | UN | 13,75 | 343,75 |
| 42 | JOELHO 90° TUBO ESGOTO 40 - JOELHO 90° TUBO ESGOTO 40 | 20,000 | UN | 1,39 | 27,80 |
| 43 | JOELHO 45° TUBO ESGOTO 40 - JOELHO 45° TUBO ESGOTO 40 | 25,000 | UN | 2,98 | 74,50 |
| 44 | JOELHO ALONGADO TUBO ESGOTO 40 - JOELHO ALONGADO TUBO ESGOTO 40 | 25,000 | UN | 5,76 | 144,00 |
| 45 | TEE TUBO ESGOTO 100 - TEE TUBO ESGOTO 100 | 24,000 | UN | 16,47 | 395,28 |
| 46 | TEE TUBO ESGOTO 50 - TEE TUBO ESGOTO 50 | 24,000 | UN | 9,88 | 237,12 |

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---|--------|---------|-------------------------------|------------------|
| 47 | TEE TUBO ESGOTO 40 - TEE TUBO ESGOTO 40 | 24,000 | UN | 3,37 | 80,88 |
| 48 | LUVA TUBO DE ESGOTO 100 - LUVA TUBO DE ESGOTO 100 | 24,000 | UN | 7,58 | 181,92 |
| 49 | LUVA TUBO ESGOTO 50 - LUVA TUBO ESGOTO 50 | 30,000 | UN | 4,47 | 134,10 |
| 50 | LUVA TUBO ESGOTO 40 - LUVA TUBO ESGOTO 40 | 30,000 | UN | 1,59 | 47,70 |
| 51 | CAP TUBO ESGOTO 100 - CAP TUBO ESGOTO 100 | 30,000 | UN | 8,81 | 264,30 |
| 52 | CAP TUBO ESGOTO 50 - CAP TUBO ESGOTO 50 | 25,000 | UN | 5,85 | 146,25 |
| 53 | CAP TUBO ESGOTO 40 - CAP TUBO ESGOTO 40 | 25,000 | UN | 3,87 | 96,75 |
| 54 | CAP TUBO ESGOTO 150 - CAP TUBO ESGOTO 150 | 25,000 | UN | 34,64 | 866,00 |
| 55 | JOELHO ESGOTO 45° 150 - JOELHO ESGOTO 45° 150 | 25,000 | UN | 58,60 | 1.465,00 |
| 56 | JOELHO ESGOTO 90° 150 - JOELHO ESGOTO 90° 150 | 25,000 | UN | 56,64 | 1.416,00 |
| 57 | TORNEIRA PLASTICA BRANCA MESA LAVATORIO 1/2 - TORNEIRA PLASTICA BRANCA MESA LAVATORIO 1/2 | 25,000 | UN | 20,84 | 521,00 |
| 58 | TORNEIRA PLASTICA BRANCA MESA COZINHA 1/2 - TORNEIRA PLASTICA BRANCA MESA COZINHA 1/2 | 25,000 | UN | 42,42 | 1.060,50 |
| 59 | TORNEIRA DE METAL PARA LAVATORIO 1/2 - TORNEIRA DE METAL PARA LAVATORIO 1/2 | 25,000 | UN | 71,94 | 1.798,50 |
| 60 | FLEXIVEL PLASTICO BRANCO 0,60 CM - FLEXIVEL PLASTICO BRANCO 0,60 CM | 25,000 | UN | 6,45 | 161,25 |
| 61 | VASO SANITARIO CONVENCIONAL BRANCO - VASO SANITARIO CONVENCIONAL BRANCO | 24,000 | UN | 206,35 | 4.952,40 |
| | | | | Total do Participante: | 26.000,05 |

Lote: 2**Participante: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

| | | | | | |
|----|---|---------|----|--------|-----------|
| 62 | ARAME RECOZIDO - ARAME RECOZIDO | 160,000 | KG | 22,99 | 3.678,40 |
| 63 | REBOCO PRONTO SACA DE 20 KG - REBOCO PRONTO SACA DE 20 KG | 160,000 | SC | 15,00 | 2.400,00 |
| 64 | CAL HIDRATADA SACA DE 20 KG - CAL HIDRATADA SACA DE 20 KG | 170,000 | SC | 17,81 | 3.027,70 |
| 65 | CAL P/ PINTURA SACA DE 5 KG - CAL P/ PINTURA SACA DE 5 KG | 170,000 | SC | 12,00 | 2.040,00 |
| 66 | FECHADURA EXTERNA - FECHADURA EXTERNA | 55,000 | UN | 47,88 | 2.633,40 |
| 67 | FECHADURA PARA BANHEIRO - FECHADURA PARA BANHEIRO | 39,000 | UN | 38,73 | 1.510,47 |
| 68 | FERRO 1/2 BARRA C/ 12 M - FERRO 1/2 BARRA C/ 12 M | 75,000 | BR | 117,96 | 8.847,00 |
| 69 | FERRO 3/8 BARRA C/ 12M - FERRO 3/8 BARRA C/ 12M | 80,000 | BR | 74,52 | 5.961,60 |
| 70 | TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 1,10 X 5 MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 1,10 X 5 MM | 450,000 | UN | 51,99 | 23.395,50 |
| 71 | TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 0,50 X 4 MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 0,50 X 4 MM | 450,000 | UN | 19,50 | 8.775,00 |
| 72 | TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 1,10 X 6 MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 1,10 X 6 MM | 450,000 | UN | 68,47 | 30.811,50 |
| 73 | PARAFUSO PARA TELHA - PARAFUSO PARA TELHA | 1.800,0 | UN | 1,00 | 1.800,00 |
| 74 | TIJOLOS (6 FUROS) - TIJOLOS (6 FUROS) | 9.500,0 | UN | 0,95 | 9.025,00 |
| 75 | BLOCO DE CIMENTO 14X19X40 - BLOCO DE CIMENTO 14X19X40 | 8.000,0 | UN | 3,40 | 27.200,00 |
| 76 | COLA BRANCA CASCOREZ - 01 LITRO - COLA BRANCA CASCOREZ - 01 LITRO | 71,000 | UN | 43,32 | 3.075,72 |

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|---|---------|---------|-------------------------------|-------------------|
| 77 | BRITA 3/4 - BRITA 3/4 | 170,000 | M3 | 180,70 | 30.719,00 |
| | | | | Total do Participante: | 164.900,29 |
| Lote: 3 | | | | | |
| Participante: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME | | | | | |
| 78 | MARTELO UNHA 23 MM C/ CABO DE MADEIRA - MARTELO UNHA 23 MM C/ CABO DE MADEIRA | 13,000 | UN | 32,85 | 427,05 |
| 79 | LIMA CHATA - LIMA CHATA | 17,000 | UN | 18,22 | 309,74 |
| 80 | PA DE CAVAR - PA DE CAVAR | 15,000 | UN | 38,87 | 583,05 |
| 81 | PA DE JUNTAR - PA DE JUNTAR | 17,000 | UN | 43,30 | 736,10 |
| 82 | ENXADA OLHO OVAL 18 CM - ENXADA OLHO OVAL 18 CM | 25,000 | UN | 52,26 | 1.306,50 |
| 83 | ENXADA OLHO OVAL LARGA 22 CM - ENXADA OLHO OVAL LARGA 22 CM | 25,000 | UN | 59,48 | 1.487,00 |
| 84 | FOICEL SUL DIREITA 15 - FOICEL SUL DIREITA 15 | 15,000 | UN | 38,42 | 576,30 |
| 85 | FOICE SUL ESQUERDA 15 - FOICE SUL ESQUERDA 15 | 15,000 | UN | 38,42 | 576,30 |
| 86 | MARRETA COM CABO 1,5 KG - MARRETA COM CABO 1,5 KG | 8,000 | UN | 51,64 | 413,12 |
| 87 | MARRETA COM CABO 3,0 KG - MARRETA COM CABO 3,0 KG | 8,000 | UN | 81,38 | 651,04 |
| 88 | MARRETA COM CABO 5,0 KG - MARRETA COM CABO 5,0 KG | 8,000 | UN | 145,53 | 1.164,24 |
| 89 | CABO DE MADEIRA PARA ENXADA - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA | 15,000 | UN | 15,23 | 228,45 |
| 90 | CABO DE MADEIRA PARA PÁ - CABO DE MADEIRA PARA PÁ | 20,000 | UN | 15,08 | 301,60 |
| 91 | CABO DE MADEIRA PARA FOICE - CABO DE MADEIRA PARA FOICE | 20,000 | UN | 13,69 | 273,80 |
| 92 | CHAVE COMBINADA 10 - CHAVE COMBINADA 10 | 15,000 | UN | 8,46 | 126,90 |
| 93 | CHAVE COMBINADA 11 - CHAVE COMBINADA 11 | 15,000 | UN | 9,11 | 136,65 |
| 94 | CHAVE COMBINADA 12 - CHAVE COMBINADA 12 | 15,000 | UN | 9,76 | 146,40 |
| 95 | CHAVE COMBINADA 13 - CHAVE COMBINADA 13 | 15,000 | UN | 12,40 | 186,00 |
| 96 | CHAVE COMBINADA 14 - CHAVE COMBINADA 14 | 15,000 | UN | 11,81 | 177,15 |
| 97 | CHAVE COMBINADA 15 - CHAVE COMBINADA 15 | 15,000 | UN | 12,10 | 181,50 |
| 98 | CHAVE COMBINADA 16 - CHAVE COMBINADA 16 | 15,000 | UN | 12,84 | 192,60 |
| 99 | CHAVE COMBINADA 17 - CHAVE COMBINADA 17 | 15,000 | UN | 13,94 | 209,10 |
| 100 | CHAVE COMBINADA 18 - CHAVE COMBINADA 18 | 15,000 | UN | 16,36 | 245,40 |
| 101 | CHAVE COMBINADA 19 - CHAVE COMBINADA 19 | 15,000 | UN | 20,84 | 312,60 |
| 102 | CHAVE COMBINADA 20 - CHAVE COMBINADA 20 | 15,000 | UN | 19,24 | 288,60 |
| 103 | CHAVE COMBINADA 21 - CHAVE COMBINADA 21 | 15,000 | UN | 20,66 | 309,90 |
| 104 | CHAVE COMBINADA 22 - CHAVE COMBINADA 22 | 15,000 | UN | 21,77 | 326,55 |
| 105 | CHAVE COMBINADA 23 - CHAVE COMBINADA 23 | 15,000 | UN | 25,54 | 383,10 |
| 106 | CHAVE COMBINADA 24 - CHAVE COMBINADA 24 | 15,000 | UN | 29,86 | 447,90 |
| 107 | CHAVE COMBINADA 25 - CHAVE COMBINADA 25 | 15,000 | UN | 30,92 | 463,80 |
| 108 | CHAVE COMBINADA 26 - CHAVE COMBINADA 26 | 15,000 | UN | 32,59 | 488,85 |

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------|---|--------|---------|----------------|------------------|
| 109 | CHAVE COMBINADA 27 - CHAVE COMBINADA 27 | 15,000 | UN | 35,23 | 528,45 |
| 110 | CHAVE COMBINADA 28 - CHAVE COMBINADA 28 | 10,000 | UN | 40,84 | 408,40 |
| 111 | CHAVE COMBINADA 30 - CHAVE COMBINADA 30 | 10,000 | UN | 49,08 | 490,80 |
| 112 | CHAVE COMBINADA 32 - CHAVE COMBINADA 32 | 15,000 | UN | 56,95 | 854,25 |
| 113 | DISCO PARA CORTAR FERRO - DISCO PARA CORTAR FERRO | 20,000 | UN | 3,48 | 69,60 |
| 114 | BROCA AÇO RAPIDO 6MM - BROCA AÇO RAPIDO 6MM | 12,000 | UN | 8,36 | 100,32 |
| 115 | BROCA AÇO RAPIDO 8MM - BROCA AÇO RAPIDO 8MM | 12,000 | UN | 15,32 | 183,84 |
| 116 | BROCA AÇO RAPIDO 10MM - BROCA AÇO RAPIDO 10MM | 12,000 | UN | 26,30 | 315,60 |
| 117 | BROCA VIDEA 6MM - BROCA VIDEA 6MM | 12,000 | UN | 8,45 | 101,40 |
| 118 | BROCA VIDEA 8MM - BROCA VIDEA 8MM | 12,000 | UN | 12,13 | 145,56 |
| 119 | BROCA VIDEA 10MM - BROCA VIDEA 10MM | 12,000 | UN | 17,30 | 207,60 |
| 120 | BROCA VIDEA 12MM - BROCA VIDEA 12MM | 12,000 | UN | 19,74 | 236,88 |
| Total do Participante: | | | | | 17.299,99 |

Lote: 4**Participante: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

| | | | | | |
|-------------------------------|---|---------|-----|--------|------------------|
| 121 | LUVA LATEX C/ FORRO - LUVA LATEX C/ FORRO | 310,000 | PAR | 11,44 | 3.546,40 |
| 122 | BOTA PVC C/ AMARRA - BOTA PVC C/ AMARRA | 110,000 | PAR | 83,05 | 9.135,50 |
| 123 | SAPATAO - SAPATAO | 80,000 | PAR | 47,64 | 3.811,20 |
| 124 | CAPA DE CHUVA REFORÇADA - CAPA DE CHUVA REFORÇADA | 110,000 | UN | 34,19 | 3.760,90 |
| 125 | ABAFADOR DE RUIDOS - ABAFADOR DE RUIDOS | 80,000 | UN | 11,60 | 928,00 |
| 126 | KIT CINTA CATRACA DE 50mm X 9m - 3000 KG - KIT CINTA CATRACA DE 50mm X 9m - 3000 KG | 18,000 | UN | 123,25 | 2.218,50 |
| Total do Participante: | | | | | 23.400,50 |

Lote: 5**Participante: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

| | | | | | |
|-----|---|---------|----|------|----------|
| 127 | CORDA TRANÇADA PET 8 MM - CORDA TRANÇADA PET 8 MM | 180,000 | M | 1,53 | 275,40 |
| 128 | CORDA TRANÇADA PET 10 MM - CORDA TRANÇADA PET 10 MM | 180,000 | M | 2,35 | 423,00 |
| 129 | CORDA TRANÇADA PET 12 MM - CORDA TRANÇADA PET 12 MM | 180,000 | M | 3,14 | 565,20 |
| 130 | CORDA TRANÇADA PET 16 MM - CORDA TRANÇADA PET 16 MM | 180,000 | M | 5,48 | 986,40 |
| 131 | FIO DE NYLON CORTADOR DE GRAMA 3,00 MM - FIO DE NYLON CORTADOR DE GRAMA 3,00 MM | 1.210,0 | M | 1,30 | 1.573,00 |
| 132 | PARAFUSO PHILIPS 4,0X25 - PARAFUSO PHILIPS 4,0X25 | 600,000 | UN | 0,15 | 90,00 |
| 133 | PARAFUSO PHILIPS 4,0X60 - PARAFUSO PHILIPS 4,0X60 | 600,000 | UN | 0,24 | 144,00 |
| 134 | PARAFUSO PHILIPS 3,5X40 - PARAFUSO PHILIPS 3,5X40 | 600,000 | UN | 0,15 | 90,00 |
| 135 | PARAFUSO PHILIPS 5,0X50 - PARAFUSO PHILIPS 5,0X50 | 600,000 | UN | 0,30 | 180,00 |
| 136 | PARAFUSO PHILIPS 6,0X60 - PARAFUSO PHILIPS 6,0X60 | 600,000 | UN | 0,50 | 300,00 |
| 137 | PARAFUSO PHILIPS 6,0X100 - PARAFUSO PHILIPS 6,0X100 | 600,000 | UN | 0,10 | 60,00 |
| 138 | BUCHA POLIETILENO SPE 06 MM - BUCHA POLIETILENO SPE 06 MM | 600,000 | UN | 0,10 | 60,00 |

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------|---|---------|---------|----------------|------------------|
| 139 | BUCHA POLIETILENO SPE 08 MM - BUCHA POLIETILENO SPE 08 MM | 600,000 | UN | 0,10 | 60,00 |
| 140 | BUCHA POLIETILENO SPE 10 MM - BUCHA POLIETILENO SPE 10 MM | 600,000 | UN | 0,10 | 60,00 |
| 141 | BUCHA POLIETILENO SPE 12 MM - BUCHA POLIETILENO SPE 12 MM | 600,000 | UN | 0,15 | 90,00 |
| 142 | SILICONE TRANSPARENTE 280G - SILICONE TRANSPARENTE 280G | 80,000 | UN | 21,97 | 1.757,60 |
| 143 | ADESIVO INSTANTANEO 20G - ADESIVO INSTANTANEO 20G | 80,000 | UN | 8,79 | 703,20 |
| 144 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 200MMX4,8MM - ABRAÇADEIRA DE NYLON 200MMX4,8MM | 650,000 | UN | 0,15 | 97,50 |
| 145 | CORRENTE GAL 8MM - CORRENTE GAL 8MM | 77,000 | M | 38,54 | 2.967,58 |
| 146 | CORRENTE GAL 6MM - CORRENTE GAL 6MM | 77,000 | M | 29,41 | 2.264,57 |
| 147 | CADEADO 20MM - CADEADO 20MM | 30,000 | UN | 17,08 | 512,40 |
| 148 | CADEADO 25MM - CADEADO 25MM | 30,000 | UN | 19,43 | 582,90 |
| 149 | CADEADO 30MM - CADEADO 30MM | 30,000 | UN | 22,46 | 673,80 |
| 150 | FITILHO ROLO - FITILHO ROLO | 130,000 | ROLO | 14,97 | 1.946,10 |
| 151 | OLEO LUBRIFICANTE SPRAY FRASCO 300ML - OLEO LUBRIFICANTE SPRAY FRASCO 300ML | 50,000 | UN | 10,89 | 544,50 |
| 152 | PNEU PARA CARRINHO DE MAO - PNEU PARA CARRINHO DE MAO | 10,000 | UN | 37,95 | 379,50 |
| 153 | CAMARA DE AR PARA PNEU CARRINHO DE MAO - CAMARA DE AR PARA PNEU CARRINHO DE MAO | 30,000 | UN | 19,90 | 597,00 |
| 154 | VEDA CALHA ALUMINIO EM TUBO DE 300ML 270GR - VEDA CALHA ALUMINIO EM TUBO DE 300ML 270GR | 60,000 | UN | 14,88 | 892,80 |
| 155 | FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA 70MM X 200 METROS - FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA 70MM X 200 METROS | 45,000 | UN | 15,08 | 678,60 |
| 156 | TELA ALAMBRADO COM 1,20 M DE ALTURA MALHA 70, FABRICADA EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO DE NO MÍNIMO 16 BWG, ROLO DE NO MÍNIMO 25 M - TELA ALAMBRADO COM 1,20 M DE ALTURA MALHA 70, FABRICADA EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO DE NO MÍNIMO 16 BWG, ROLO DE NO MÍNIMO 25 M | 20,000 | RL | 349,58 | 6.991,60 |
| 157 | TELA ALAMBRADO COM 1,00 M DE ALTURA, MALHA 70 FABRICADA EM ARAME AÇO GALVANIZADO DE NO MÍNIMO 16 BWG, ROLO DE NO MÍNIMO 25 M - TELA ALAMBRADO COM 1,00 M DE ALTURA, MALHA 70 FABRICADA EM ARAME AÇO GALVANIZADO DE NO MÍNIMO 16 BWG, ROLO DE NO MÍNIMO 25 M | 20,000 | RL | 272,67 | 5.453,40 |
| Total do Participante: | | | | | 32.000,05 |

Lote: 6**Participante: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

| | | | | | |
|-------------------------------|---|--------|----|--------|-----------------|
| 158 | CARRINHO DE MÃO C/ CAÇAMBA DE AÇO - CARRINHO DE MÃO C/ CAÇAMBA DE AÇO | 10,000 | UN | 250,00 | 2.500,00 |
| Total do Participante: | | | | | 2.500,00 |

Lote: 7**Participante: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

| | | | | | |
|-------------------------------|---|-------|----|----------|------------------|
| 159 | CAIXA DAGUA POLIETILENO 1.000 LT C/ TAMPA - CAIXA DAGUA POLIETILENO 1.000 LT C/ TAMPA | 7,000 | UN | 436,30 | 3.054,10 |
| 160 | CAIXA DAGUA POLIETILENO 2.000 LT C/ TAMPA - CAIXA DAGUA POLIETILENO 2.000 LT C/ TAMPA | 3,000 | UN | 1.137,48 | 3.412,44 |
| 161 | CAIXA DAGUA POLIETILENO 5.000 LT C/ TAMPA - CAIXA DAGUA POLIETILENO 5.000 LT C/ TAMPA | 2,000 | UN | 2.836,73 | 5.673,46 |
| Total do Participante: | | | | | 12.140,00 |

Anitápolis, 25/10/2022

.....
SOLANGE BACK
PREFEITA MUNICIPAL

.....
Assinatura do Responsável